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PRESSMEDDELANDE  

Kommuniké från årsstämma i Hansa Biopharma AB 
(publ)  
Lund, 1 juni 2026. Hansa Biopharma AB (publ), ”Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA), har idag den 1 juni 2026 hållit 
årsstämma. Årsstämman genomfördes med fysisk närvaro av aktieägare och med möjlighet för aktieägare att utöva sin 
rösträtt genom förhandsröstning (poströstning). Årsstämman i Hansa fattade följande beslut. 

Fastställande av resultaträkning och balansräkning, koncernresultaträkning och koncernbalansräkning samt 
resultatdisposition och ansvarsfrihet 

Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för moderbolaget och koncernresultat- och 
koncernbalansräkning för verksamhetsåret 2025. Vidare beslutades att bolagets resultat ska balanseras i ny räkning 
och att någon utdelning således ej lämnas. Årsstämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och 
verkställande direktörerna. 

Antalet styrelseledamöter och revisorer, val av styrelse och revisor samt arvode till styrelsen och revisorn 

Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska vara sex ledamöter utan suppleanter.  

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Natalie Berner, Elisabeth Björk, Mats Blom, Michael Bologna, 
Peter Nicklin och Jonas Wikström för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Stämman beslutade vidare att omvälja Peter 
Nicklin som styrelsens ordförande för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

Årsstämman beslutade att omvälja KPMG AB till revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen, intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå med 900 000 kronor kontant 
och 450 000 kronor i Restricted Share Units (”RSU:er”) till styrelseordförande samt 400 000 kronor kontant och 200 000 
kronor i RSU:er vardera till övriga styrelseledamöter. Beslöts vidare att till ordförande av revisionsutskottet ska arvode 
utgå med 150 000 kronor och 75 000 kronor vardera till övriga ledamöter av revisionsutskottet, 50 000 kronor till 
ordförande av ersättningsutskottet och 25 000 kronor vardera till övriga ledamöter av ersättningsutskottet. Varje ledamot 
bosatt utanför Europa ska även erhålla 150 000 kronor i reseersättning. Beslöts vidare att arvodet till revisorn ska utgå 
enligt godkänd räkning. Natalie Berner och Michael Bologna har avböjt att erhålla styrelsearvode.  

Beslut om principer för utseende av valberedning 

Årsstämman beslutade att godkänna föreslagna principer för utseende av valberedningen. 

Godkännande av styrelsens ersättningsrapport 

Årsstämman godkände styrelsens ersättningsrapport. 
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Beslut om riktlinjer för ersättning för ledande befattningshavare 

Årsstämman beslutade att godkänna föreslagna riktlinjer för ersättning för ledande befattningshavare.  

Beslut om antagande av ett långsiktigt aktieägarprogram Board RSU 2026 för styrelseledamöter 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om införande av ett långsiktigt aktieägarprogram för 
styrelseledamöter (”Board RSU 2026”). Board RSU 2026 är ett program enligt vilket deltagarna kommer att tilldelas 
RSU:er vilka berättigar till högst 55 000 stamaktier i Hansa. Antalet RSU:er som ska tilldelas varje deltagare ska 
motsvara nedanstående summa för respektive representant dividerat med den volymvägda genomsnittskursen för 
Hansa Biopharmas aktie på Nasdaq Stockholm under fem (5) handelsdagar före tilldelningsdagen. Antalet RSU:er ska 
motsvara en viss summa (450 000 kronor till styrelsens ordförande och 200 000 kronor till envar av övriga 
styrelseledamöter, dock att Natalie Berner och Michael Bologna har avböjt att erhålla RSU:er). RSU:er intjänas efter 
cirka ett år (motsvarande ett mandatår som styrelseledamot), motsvarande fram till det som infaller tidigast av dagen 
före (i) årsstämman 2027 och (ii) den 1 juli 2027 under förutsättning att deltagaren fortfarande är styrelseledamot i 
Hansa den dagen. Varje intjänad RSU ger rätt att vederlagsfritt erhålla en stamaktie i bolaget. Beslutades vidare i 
enlighet med valberedningens förslag om överlåtelse av stamaktier för leverans av aktier enligt Board RSU 2026. 

Beslut om antagande av ett långsiktigt incitamentsprogram 2026 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda inom 
Hansa-koncernen (”Personaloptions- och Teckningsoptionsprogrammet 2026”). Personaloptions- och 
Teckningsoptionsprogrammet 2026 är i huvudsak ett personaloptionsprogram, men såvitt avser deltagare skattemässigt 
bosatta i Sverige, en möjlighet att förvärva upp till 50 procent av tilldelat antal i teckningsoptioner till marknadsvärde 
istället för att erhålla personaloptioner. Inom ramen för Personaloptions- och Teckningsoptionsprogrammet 2026 kan 
sammanlagt högst 3 700 000 personaloptioner och teckningsoptioner komma att tilldelas/säljas. Årsstämman beslutade 
vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att emittera högst 3 700 000 teckningsoptioner för att säkerställa leverans av 
aktier och säkra sociala avgifter enligt villkoren för personaloptionerna. Årsstämman beslutade även, i enlighet med 
styrelsens förslag, att emittera högst 1 850 000 teckningsoptioner till nyteckning av stamaktier. 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av stamaktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler 

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, för tiden intill nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av nya stamaktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler. Nyemission av aktier och/eller emission av konvertibler får ske med eller utan företrädesrätt för bolagets 
aktieägare och betalning ska kunna ske antingen kontant och/eller genom apport, kvittning eller eljest med villkor. Det 
antal aktier som kan emitteras med stöd av bemyndigandet eller de aktier som kan tillkomma vid utnyttjande av 
teckningsoptioner eller utbyte av konvertibler ska inte innebära en utspädning om mer än 20 procent av det totala antalet 
aktier (där nämnaren för beräkningen ska inkludera 4 190 805 aktier som de teckningsoptioner som emitterades i 
samband med ingåendet av en amerikansk konvertibelfinansiering berättigar till) vid årsstämmans antagande av 
bemyndigandet, efter fullt utnyttjande av bemyndigandet. I det läge som bolaget befinner sig är det centralt för bolagets 
förmåga att skapa och maximera aktieägarvärde att ha tillräcklig finansiell flexibilitet och ett brett handlingsutrymme för 
styrelsen, vilket är vad det antagna bemyndigandet syftar till att tillhandahålla. Detta avser särskilt att kunna tillvarata 
möjligheter för väsentlig tillväxt både kommersiellt och baserat på bolagets pipeline, ha flexibilitet för att kunna tillvarata 
strategiska möjligheter såsom partnerskap och samarbeten, för att utöka bolagets aktieägarkrets på diverse marknader 
eller i samband med börsnotering i USA. 

Beslut om överlåtelse av egna aktier inom ramen för en finansiering genom konvertibla skuldebrev om 30 
miljoner USD 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att högst 2 029 269 stamaktier som innehas av bolaget får 
överlåtas till innehavarna av de konvertibla skuldebreven i enlighet med det amerikanska konvertibellåneförvärvsavtal 
som Hansa ingick 20 mars 2026 med vissa av Athyrium Capital Management förvaltade fonder, avseende seniora icke-
säkerställda konvertibla skuldebrev med ett sammanlagt nominellt belopp om 30 miljoner USD, i enlighet med villkoren 
för finansieringsavtalet. 



3 

 

För ytterligare information om besluten hänvisas till kallelsen och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på 
bolagets hemsida, www.hansabiopharma.com. 

Informationen lämnades för publicering genom kontaktpersonen nedan kl. 17:00 CEST den 1 juni 2026. 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktpersoner för ytterligare information: 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 
IR@hansabiopharma.com 

Kerstin Falck Lagercrantz, VP Global Corporate Affairs 
media@hansabiopharma.com 

 

Bakgrundsinformation  

Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar och kommersialiserar nya 
immunmodulerande terapier för att transformera vården för patienter med akuta eller komplexa immunrelaterade 
sjukdomar. Hansas egenutvecklade plattformsteknologi baserad på IgG klyvande enzymer syftar till att adressera 
betydande otillfredsställda medicinska behov inom transplantation, genterapi och autoimmuna sjukdomar. Företagets 
portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och som har 
visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa generationens IgG-
klyvande molekyl som kommer att utvecklas för Guillain Barrés syndrom (GBS). Hansa Biopharma är baserat i Lund och 
har verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer 
på www.hansabiopharma.com  och följ oss på LinkedIn. 
 
©2026 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, Idefirix och deras respektive logotyper är varumärken som tillhör 
Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna. 
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